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Kongres FDI 2016 Poznań
DDoorroocczznnyy  ŚŚwwiiaattoowwyy  KKoonnggrreess  SSttoommaattoollooggiicczznnyy  FFDDII  ((FFDDII
AAnnnnuuaall  WWoorrlldd  DDeennttaall  CCoonnggrreessss,,  AAWWDDCC)),,  wwyyddaarrzzeenniiee  bbeezz
pprreecceeddeennssuu  ww  ppoollsskkiieejj  ssttoommaattoollooggiiii,,  bbęęddzziiee  ssiięę  ooddbbyywwaałł
77––1100  wwrrzzeeśśnniiaa  22001166  rr..  ww  PPoozznnaanniiuu..

O tym, że to właśnie Poznań będzie gospodarzem wyda-
rzenia, Światowa Federacja Dentystyczna poinformo-
wała 4 marca 2014 r. Od tego momentu rozpoczęły się

intensywne prace organizacyjne.
Wyzwanie jest ogromne – AWDC to nie tylko spotkanie 

o charakterze naukowym, ale również towarzysząca mu wy-
stawa sprzętu stomatologicznego i materiałów oraz obrady
Światowego Parlamentu Stomatologicznego FDI. Spodzie-
wamy się, że do Poznania przyjedzie ponad 12 tys. uczestni-
ków, z czego duża część – z całego świata, wszak FDI jest 
najstarszą i największą organizacją lekarsko-dentystyczną 
na świecie, zrzeszającą ponad 200 krajowych organizacji sto-
matologicznych, reprezentującą ponad milion lekarzy denty-
stów z całego świata.

Choć do rozpoczęcia kongresu pozostało jeszcze trochę cza-
su, już teraz zachęcamy do zapoznania się ze stroną interne-
tową wydarzenia – www.fdi2016poznan.org. W poszczegól-
nych zakładkach umieściliśmy informacje o ważnych datach,
programie naukowym, warunkach rejestracji czy imprezach
towarzyszących kongresowi. Część informacji pojawi się na
witrynie w kolejnych miesiącach. Zachęcamy do regularnego
odwiedzania zakładki „Aktualności”, poprzez którą będzie-
my przekazywać najważniejsze informacje, zarówno dla
uczestników, jak i wystawców.

Już teraz możemy obiecać, że to będzie wyjątkowe spotka-
nie. We wrześniu 2016 r. do Poznania przyjadą najwybitniej-
si specjaliści ze wszystkich dziedzin stomatologii. Liczba za-
planowanych szkoleń i warsztatów przekroczy możliwości
uczestnictwa w każdym z nich. Kongres będzie obejmował
wszystkie dziedziny stomatologii oraz sesje interdyscyplinar-
ne. Odbędą się cztery sesje równoległe, warsztaty i spotkania
z ekspertami z całego świata. Jesteśmy przekonani, że każdy
znajdzie coś dla siebie.

Nie ma wątpliwości, że Doroczny Światowy Kongres Sto-
matologiczny FDI w Poznaniu będzie okazją do nauki i wy-
jątkowych spotkań w międzynarodowym towarzystwie oraz
szansą na prezentację sukcesów polskiej stomatologii światu.

Wierzymy, że Polska będzie dumnym gospodarzem tego
ważnego wydarzenia, a nasza gościnność pozostanie w ser-
cach zagranicznych uczestników na długie lata. Fanów 
mediów społecznościowych zapraszamy na nasz profil na Fa-
cebooku.
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